

۷ زندانی فراری دستگیر شدند

در پی اقدامات قضایی و انتظامی ۷ نفر از مددجویان متواری کانون اصلاح و تربیت کرمانشاه که بهمن ماه سال گذشته اقدام به فرار کرده بودند، دستگیر شدند. اداره کل زندان‌های استان کرمانشاه اعلام کرد که ۹ نفر از مددجویان بند نوجوانان «کانون اصلاح و تربیت کرمانشاه» در اقدامی با بریدن حفاظ پنجره یکی از ساختمان ها از طریق دیوار این مرکز اقدام به فرار کردند که با اقدامات نیروی انتظامی شهرستان ۳ نفر از این افراد بلافاصله دستگیر شدند. براساس پیگیری ها تاکنون ۷ نفر از این مددجویان دستگیر شده اند و تجسس برای شناسایی و دستگیری ۲ فرد متواری باقی مانده ادامه دارد.

قتل پدر توسط دختر معناد

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت : دختر معنای که پدر خود را به قتل رسانده بود، در کمتر از چند ساعت دستگیر شد. سرهنگ سید علی میراحمدی اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر پیدا شدن جسد سوخته مردی داخل باغ واقع در یکی از محلات شهرستان دامغان، ماموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. پس از حضور پلیس در محل، با هماهنگی قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل و در بررسی های فنی و تخصصی کارآگاهان هویت مقتول مشخص شد. وی با بیان اینکه ماموران طی تحقیقات خاص پلیسی گمان بردند که قاتل، دختر مقتول باشد، ادامه داد: پلیس در کمتر از چند ساعت متهم را شناسایی، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کرد. این فرمانده انتظامی ادامه داد: دختر ۴۲ ساله معناد و سابقه دار مقتول، در بازجویی های فنی پلیس به قتل پدر ۸۰ ساله خود اقرار و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: برخورد با جرائم خشن جزو اولویت های اصلی پلیس است و انتظامی استان با جدیت تمام در این زمینه اقدامات قانونی خود را انجام خواهد داد.

کشف ۱۴۰۰ خودرو مسروقه



معاون عملیات پلیس آگاهی فرا جا گفت : واحدهای گشت پلیس آگاهی سراسر کشور در فروردین ماه سال جاری یک هزار و ۴۰۰ خودرو ی مسروقه و تحت تعقیب را کشف و ۳۹۲ سارق را نیز دستگیر کردند. سرهنگ محسن محسنی فرد اظهار داشت: در فروردین ماه سال جاری در مجموع تعداد ۵۵۰ دستگاه وسائل نقلیه مسروقه و تعداد ۸۵۰ دستگاه وسائل نقلیه تحت تعقیب توسط خودروهای گشت پلیس آگاهی کشف شدند. وی با بیان اینکه در این بازه زمانی در مجموع تعداد ۳۹۲ سارق و متهم توسط خودروهای گشت دستگیر شده اند، افزود: از مجموع افراد تعداد ۱۵۱ نفر در رابطه با سرقت وسائل نقلیه، ۷ نفر در رابطه با کیف قاچی و موبایل قاچی و بقیه نیز در رابطه با جرائمی از قبیل : سایر سرقت ها، حمل کالای قاچاق، مظنون به سرقت و... دستگیر شده اند. معاون عملیات پلیس آگاهی فرا جا خاطرنشان کرد: توقیف خودرو با دستگیری راننده سابقه دار و خشن به اتهام راهزنی، زورگیری و تیراندازی، توقیف دو دستگاه خودرو به همراه دستگیری مالخر، کشف خودرو مسروقه و دستگیری دو سارق سابقه دار خشن دارای پابند الکترونیکی، توقیف خودرو پژو ۴۰۵ دارای سابقه توقیف کیفری به اتهام سرقت به عنف و دستگیری سارق و توقیف خودرو حین ارتکاب سرقت بخشی از عملکرد قابل توجه گشت های پلیس آگاهی در فروردین ماه سال جاری در کشور بوده است. وی گفت : ۶ دستگاه تلفن همراه، یک قبضه اسلحه شکاری، ۷۵۰ کیلوگرم سیم و کابل، برنج، چای قاچاق و.... برخی از کشفیات مهم واحدهای گشت است که از داخل خودروهای مسروقه و توقیفی کشف کردند. سرهنگ محسنی فرد تصریح کرد: مبارزه با جرایم علنی و خشن، نا امن سازی محیط جرم برای مجرمان حرفه ای، انجام ماموریت های تخصصی میدانی در حوزه جرم یابی و کنترل میدانی مجرمان از وظایف ذاتی این واحدهاست، وی تأکید کرد: شهروندان عزیز از طریق سامانه ۱۹۷ در صورت داشتن، هر نوع نظر، انتقاد، شکایت و یا تقدیر از همکاران در پلیس آگاهی آن را اعلام کنند.

توصیه هایی برای ایمنی انبارها

سختگوی آتش نشانی شهر تهران توصیه هایی برای افزایش ایمنی در انبارها رایبه کرد و گفت: در انبارها ریسک خطر اجناسی که کنار هم قرار می گیرند باید لحاظ شود. به گزارش ایسنا، جلال ملکی اظهار کرد: ممکن است شلنگ، لاستیک و... در انبارها باشند که همگی قابلیت اشتعال دارند. وی با اشاره به وجود اسپری ها در برخی انبارها افزود: این ها اشتعال را باعث برابر کرده و باعث آتش سوزی می شوند. سختگوی آتش نشانی شهر تهران با بیان اینکه وقتی اجناس روی هم چیده شوند و در مجاورت پنجره ساختمان ها قرار گیرند، آتش می تواند خیلی راحت به داخل پنجره ها و واحدها سرایت کند. ادامه داد: قفسه بندی ها باید بصورت ایمن انجام شود، باید فضا برای تردد وجود داشته باشد. در صورت ناایمن بودن قفسه ها آتش نشان به سختی می تواند عملیات انجام دهد. ملکی با بیان اینکه وقتی فاصله قفسه ها کم باشد آتش به راحت به قفسه های بعدی سرایت می کند، گفت: بنابراین باید فاصله فیزیکی بین اجناس باشد. وی اظهار کرد: سقف ها مقاومند فیزیک ها بسیار مهم است، ورقه های شیروانی هیچ مقاومتی در برابر کوچکترین شعله ندارند و باعث گسترش آتش سوزی می شوند.

پلیس تهران بزرگ از وقوع قتل یک مشاور خانواده بر اثر واردکردن چکش به سر مقتول با انگیزه سرقت خبر داد و اعلام کرد: قاتل این فرد در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد. ساعت ۱۷ روز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ کشف جسد خانمی ۳۶ ساله توسط اعضای خانواده به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد؛ با حضور مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک راه آهن در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد مقتوله بر اثر اصابت جسم سخت به ناحیه سر و همچنین جراحات شدید ناشی از جسم تیز بر روی گردن به قتل رسیده است. با اعلام خبر وقوع جنایت به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، بلافاصله کارآگاهان در محل وقوع جنایت حاضر و تحقیقات از اعضای خانواده مقتوله آغاز شد؛ در تحقیقات از اعضای خانواده مقتوله مشخص شد که وی دارای مدرک دکتری حقوق بوده و در زمینه مشاوره خانواده فعالیت دارد. با بررسی های میدانی از محل وقوع جنایت، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که قاتل با قاتلان بدون هرگونه بکارگیری خشونت وارد منزل مقتوله شده و پس از سرقت طلاجات مقتوله وی را به قتل رسانده و از محل متواری شدند. در تحقیقات از اعضای خانواده مقتوله، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند یکی از بستگان نزدیک مقتوله به نام محمود (۳۴ ساله) طی تماس با وی مدعی شده که اختلافات شدیدی با همسرش پیدا کرده اما به خاطر برخی ملاحظات خانوادگی نمی خواهد کسی فعلا از این موضوع اطلاع پیدا کند و به این بهانه از مقتوله درخواست نموده تا به هیچکدام از اعضای خانواده خود در خصوص قرار ملاقات با وی صحبت نکرده اما با این وجود مقتوله موضوع قرار ملاقات خود با محمود را با خواهرش در میان گذاشته است. با توجه به اطلاعات به دست آمده از خانواده مقتوله و دیگر قرائن و دلایل به دست آمده، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که محمود بعدازظهر روز سه شنبه به منزل مقتوله مراجعه کرده است؛ پس طی هماهنگی با شعبه پنجم بازپرسی داد سراسی امور

جنایی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در ساعت ۴ صبح روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه در کمتر از ۲۴ ساعت با مراجعه به محل سکونت محمود در منطقه پیروزی، وی را دستگیر و در بازرسی از منزل محمود طلاجات مقتوله نیز کشف شد. قاتل در همان اعترافات اولیه صراحتا به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت طلاجات اعتراف کرد و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «با توجه به رابطه نزدیک خویشاوندی با مقتوله اطلاعات کاملی در خصوص نحوه زندگی وی در اختیار داشتم و اطمینان داشتم که مقتوله طلاجات زیادی را در خانه پیدا نکرده.» سرهنگ کارآگاه مرتضی ثناری اظهار کرد: با توجه به شواهد و دلایل به دست آمده و اعترافات صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران صادر و متهم جهت تکمیل تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

سرقت طلا؛ انگیزه قتل هولناک مشاور خانواده



ارتکاب جنایت به کارآگاهان بیان داشت: «بعدازظهر روز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت طبق قرار ی که با مقتوله گذاشته بودم به منزلش رفتم؛ پس از گذشت مدت کوتاهی با یک چکش که برای همین کار با خود همراه داشتم، چندین ضربه سخت به سر مقتوله وارد کرده و برای اینکه از مرگ وی اطمینان پیدا کنم با چاقو گلویش را بریدم. پس از آن، طلاهای او را از داخل خانه سرقت کرده اما بر خلاف تصور، طلاجات زیادی در داخل خانه پیدا نکردم.» سرهنگ کارآگاه مرتضی ثناری اظهار کرد: با توجه به شواهد و دلایل به دست آمده و اعترافات صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران صادر و متهم جهت تکمیل تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

سارقان تلفن همراه مسافران قطار دستگیر شدند

حال مالباختگان کلیه اموال مکشوفه را با احراز مالکیت حین سیر قطار به مالکان تحویل و متهمان با قطار مشهد - قم از ایستگاه نقاب به پلیس راه آهن شاهرود منتقل شده و در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و موضوع تحت رسیدگی است. فرمانده پلیس راه آهن کشور در ادامه خاطرنشان کرد: مجموعه کارکنان پلیس راه آهن با تلاش و کوشش شبانه روزی با سارقان و برهم زنندگان نظم عمومی در حوزه خطوط ریلی قاطعانه برخورد خواهند کرد.

اعتراف به قتل مرد دامدار



فرمانده انتظامی شهرستان نائین گفت: متهم به قتل یک شهروند در عملیات ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی دستگیر شد. سرهنگ احسان بدیعیان بیان داشت: در پی اعلام خبر قتلانی مردی دامدار در یکی از مناطق اطراف شهرستان نایین و به دنبال کشف جسد وی، با توجه به حساسیت موضوع، بررسی به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی و بررسی های دقیق و گسترده میدانی و با توجه به سرنخ های به دست آمده هویت متهم اصلی این پرونده را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی این فرد را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نایین با اشاره به کشف تعدادی سلاح شکاری و جنگی غیرمجاز از مخفیگاه متهم تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به بزه ارتكابی به دلیل برخی اختلافات شخصی اعتراف که با تکمیل تحقیقات برای انجام اقدامات قانونی لازم به مرجع قضائی تحویل شد.

کلاهبرداری باشگردپیش فروش واحدهای مسکونی

اینکه تاکنون بیش از ۴۰۰ نفر شاک ی در این قفره کلاهبرداری با ترفند پیش فروش آپارتمان اعتراف کردند، تصریح کرد: در ادامه با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی نهایتا مخفیگاه متهم اصلی پرونده شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. وی گفت: طبق تحقیقات پلیس دریافت این افراد شبا د ضمن تشکیل بند و شگرد پیش فروش آپارتمان، با تبلیغ گسترده در شبکه های مجازی تحت هلدینگ ساختمانی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده اند. سرهنگ موسوی با بیان

مشخصات مخاطب : خانم فاطمه محمدی فرزند محمد حسین نشانی مخاطب مجهول مکان : مخاطب محترم سربکار خانم فاطمه محمدی احتراماً عطف به آگهی چاپ شده در روزنامه بهار بشماره ۲۰۰۳ بتاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ به اطلاع می رساند طلاق رجعی نوبت اول بشماره ترتیب ۵۱۵۰ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ طبق دادنامه شماره ۱۴۰۳/۰۵/۶۳۰۹۶۵ و ۱۴۰۳/۰۵/۶۳۰۹۶۵ طبق قطعیت بشماره ۱۴۰۳/۰۵/۷۴۸۷۹۰۰ و ۱۴۰۳/۰۵/۷۴۸۷۹۰۰ بتاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ و در این دفترخانه ثبت و صیقه طلاق جاری شد و علقه زوجیت فی مابین شما و آقای اسماعیل برزری ساقط گردید لذا با در دست داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی جهت ثبت ثبت طلاق در شناسنامه خود به این دفترخانه مراجعه نمایندبد آدرس دفترخانه : تهران خیابان مطهری خیابان میرعماد نبش کوچه چهارم پلاک ۱۱ (ساختمان ۲۸۰) بالای درواخانه دکتر جمشید نژاد طبقه سوم واحد ۱۴ تلفن : ۸۸۵۰۲۱۳۰ سدرفرد طلاق ۹۱ تهران - غلامرضا طاهری ۵

کشف ۱۶ میلیون لیتر سوخت

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱۶ میلیون و ۴۱۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در اجرای طرح سراسری مقابله با قاچاق سوخت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان بیان داشت: مأموران انتظامی استان هرمزگان در راستای ارتقاء امنیت اقتصادی طرح سراسری مقابله با قاچاق سوخت را به مدت یکماه در سطح استان اجرا، که در این عملیات ضربتی ۱۶ میلیون و ۴۱۲ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف که ضربه مهلکی بر پیکره قاچاق سوخت و قاچاقچیان استان وارد گردید. وی افزود: در این طرح مأموران انتظامی استان با تشکیل و اعزام تیم های عملیاتی در مسیرهای تردد خودروهای شوتی سوخت بر، محلات آلوده و ایست و بازرسی های محورهای مواصلاتی، موفق به انهدام چهار باند سازمان یافته قاچاق سوخت، دستگیری تعداد ۹۵۸ نفر متهم، توقیف تعداد ۶۵۴ دستگاه خودرو شوتی سوخت بر و کشف مقدار ۱۶ میلیون و ۴۱۲ هزار لیتر سوخت از نوع بنزین و گازوئیل خارج از شبکه توزیع فراورده های نفتی شدند. سردار جاویدان ارزش مالی سوخت را بنا بر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی مربوطه ۹ هزار و ۶۳۷ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه پرونده های قضایی تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شدند. فرمانده انتظامی استان با تأکید بر تشدید برخورد قاطعانه پلیس و دستگاه قضای با قاچاق سوخت و سرمایه های ملی با اشاره به اینکه پدیده قاچاق باعث واردشدن ضربه به اقتصاد کشور می شود از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص را به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

قتل نوجوان ۱۶ساله

جانشین فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری فردی خبر داد که نوجوانی ۱۶ ساله را به قتل رسانده بود. سرهنگ داود فرهادی اظهار داشت: یک فقره قتل عمد در زمین های کشاورزی منطقه فامور شهرستان کازرون به پلیس اعلام و بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: در بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مشخص شد پسر جوانی به دلیل اختلافات شغلی در زمین های کشاورزی، نوجوانی ۱۶ساله که دوستش بوده را با سلاح سرد به قتل رسانده و متواری شده است. جانشین فرمانده انتظامی کازرون تصریح کرد: کارآگاهان تحقیقاتی خود را آغاز و پس از شناسایی قاتل وی را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند. سرهنگ فرهادی با بیان اینکه قاتل ۲۵ ساله که از اتباع بیگانه بود برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

کشف ۷۲۰ کیلوگرم شیشه

فرمانده مرزبانی فرا جا از کشف ۷۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه توسط مرزداران مستقر در پست کنترل مرقات مرزی پل میلک خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: مرزداران هنگ مرزی زابل با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ هایی از قصد قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود به خاک کشور در منطقه مرزی میلک دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. فرمانده مرزبانی فرا جا در ادامه افزود: مرزداران مستقر در پایانه مرزی میلک، با تشدید اقدامات کنترلی در مسیرهای احتمالی ورود و خروج کالای قاچاق، در بازدید از لاین های ترانزیتی به یکدستگاه کامیون مشکوک که در بازرسی از آن توانستند، مقدار ۷۲۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه که به طرز ماهرانه ای در داخل کانتینر لابه لای محموله تخم شربتی جاساز شده بود، کشف کنند. وی به دستگیری یک متهم، از تلاش مرزداران دلاور میهن اسلامی تشکر و قدردانی کرد.

واژگونی خودرو ۲کشته داد

واژگونی یکدستگاه پژو ۴۰۵ در جاده نظامی سمنان منجر به جان باختن دو سرنشین آن شد. این حادثه در حد فاصل پل روستای علاءنجاهمشاهر، فاذغه سمنان رخ داده است و در جریان آن، یک نوزاد دو ماهه در دم جان باخت و یک زن ۳۴ بعد از انتقال به بیمارستان سمنان، در اثر جراحات وارده جان باخت. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی استان سمنان، این حادثه سه مصدوم نیز داشت که هر سه در بیمارستان کوثر سمنان بستری هستند. واژگونی بزرگترین سانحه جاده ای در استان سمنان است و به گفته کارشناسان، کویری و یکپوئانه بودن راهها، عمده ترین عامل واژگونی های مرگ بار در این استان پرتزد است.